
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/818/

Código da publicação: 818

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 15:59:59

Modalidade: Gastos com COVID-19

N° do Contrato/Ano: 0/0

Início do Contrato: 25/08/2020

Fim do Contrato:25/08/2020

Data do Cadastro 26/08/2020
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL N°: 50/2019
AQUISICAO DE 70 CAIXAS DE PAPEL SULFITE A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE
EDUCACAO PARA IMPRESSAO DE MATERIAL DIDATICO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO FUNDAMENTAL DURANTE O PERIODO DE SUSPENSAO DE AULAS EM
DECORRENCIA DAS SITUACOES DE EMERGENCIA CAUSADAS PELO COVID-19.
FONTE DE RECURSO: ESTADUAL
Fornecedor: REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMATICA EIRELI. CNPJ:
13.461.183/0001-94
Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 11.200,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/818/pstrongpregao-presencial-nnbsp502019strongppaquisicao-de-70-caixas-de-papel-sulfite-a-serem-utilizados-pela-secretaria-de-educacao-para-impressao-de-material-didatico-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-fundamental-durante-o-periodo-de-suspensao-de-aulas-em-decorrencia-das/

